ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND

	Sơn Tân, ngày 25 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lớp tập huấn tín dụng chính sách xã hội năm 2025

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………

Căn cứ Thông báo số 55/TB-NHCS ngày 21/4/2025 của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Sơn Tây về việc đào tạo cán bộ kiêm nhiệm, phối hợp thực hiện tín dụng chính sách xã hội năm 2025. UBND xã Sơn Tân, trân trọng kính mời các đồng chí tham gia lớp tập huấn trên:

1. Thành phần:
* Ở xã:

- Cán bộ phụ trách lĩnh vực giảm nghèo xã; (đ/c Nguyễn Văn Trí - công chức VH-XH)
- Trưởng hoặc Phó các tổ chức chính trị - xã hội xã;

* Ở thôn:

- Trưởng thôn của 04 thôn;

- Tổ trưởng và Tổ phó của Tổ tiết kiệm và vay vốn;
2. Thời gian và địa điểm:
* Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/4/2025 (Ngày thứ ba)
* Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Dung.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

	Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

PAGE